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
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00555/0721

AC

Rmh Semi Apart 2Lt:1/Pnghuni,KTdr

KMndi ats&bwh,R.Tmu&Dpr,FreeWiFi,

AC,Air pns,Kulkas,Park didpn unit

Bln,3bln.H:08121575169,0816885636

4 / 00549/0721

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01330/0621

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01112/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sawah Lt:770m2 Ld:15m 270Jt

Lokasi Sidoarum Godean Sleman.

Hub:082133754081/087804166189

3 / 00132/0721

AC

Dijual Tanah Pek Jl.Palagan Km13 Luas:

548m2 Ld:25m,Hrg Rp.1,650/m2bisa

Beli Sebagian H:082135479511

3 / 00302/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00367/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:115Jt

BrtTerminal Jombor Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00367/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Lahan Sawit 4HA An Orang

Jogja,Kondisi Lahan Plasma,Usia Pohon

5th Sudah Berbuah dan Sdh Panen.Hrg

BU 50% Nego,Hrg Pasaran.Hub Dito:

082227717606/082134382673

5 / 00388/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh mulai 65jutaan L.119m,Ld.8m,jogja

barat,bisa cicil tnp BANK WA

083101054002

3 / 00459/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah SHM P L:318M,lokasi

kayen condongcatur harga 4Jt/meter

Hub:085747869361

3 / 00464/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00467/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah pekrngan HM.Luas 120M2LB

7x17,5M Harga 80Jt lokasi srihardono

pundong btl H:08993954000

3 / 00473/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 500m2 LD:11m Jl Raya Ce-

bongan,Utara Pasar,Hrg:3,4Jt/m

Nego.Hub:08122709751

3 / 00482/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tnh di Jl. Pantai Glagah

75m dr Jl.Deandels dpn Kel.Glagah

Lt.123 M2,SHM Cck utk Rmh / Ruko

Hrg.325Jt, nego Hub: 0817 432 899

4 / 00507/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Cocok Untuk Gudang

Di Ngipik Hrg:3,2Jt/m Hub:08112553693

3 / 00540/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Luas:425m2 Selatan

Kodya Wirosaban Hrg:3,5Jt/m.Hub:

081328475656

3 / 00540/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Milik Pribadi Luas:1200m2,

SHM,Lokasi Barat Masjid Agung

Btl,H:081931175106/08122940672

3 / 00542/0721

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Tnh Lt:75-100m lok Babarsari cck utk

Rmh/Kost elite dkt Kampus Hrg=175-

195jt Ph:087738883699 strgis

3 / 00543/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Sawah Murah di Kota Bantul

1Jt/m,LS:1286m,LD:15m,Jalan aspal

Rmh Dinas Bupati di Trirenggo ke

Timur.Pmilik Sudarja,085100622919

4 / 00549/0721
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek L:885m Ld:12.Jl.Godean km

10 keselatan 400mtr. Hp 750 000/m

Hub:081390557739 Nego sampai jadi

3 / 00550/0721

AC

Dijual: Tanah Kapling LT:179m2 di

Pesona Jambon Indah. Timur Pasar

Jambon (Jl.Ringroad) 081804254999

3 / 00555/0721

AC

Lokasi Jl.Gito Gati Lt.150m Ld:11m

H:25Jt/th,min 5th bisa nego

Hub:082246437619 TP

3 / 00698/0621

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

MENDATAR: 1. Telak. 5. Penghidupan. 8. Ukuran luas. 9.
Bagian benda terkecil. 10. Tertata baik. 11. Acara. 12. Bergerak
ke muka. 14. Ruangan lebar di sekolah. 17. Sebelum sekarang.
18. Strategi. 19. Yang diputar di bioskop. 22. Bermalam. 24.
Seragam. 27. Pindah. 28. Jatah. 29. Daerah Aliran Sungai
(Singk). 30. Gratis. 31. Langsung bisa digunakan. 

MENURUN: 2. Hal yang berlebihan. 3. Alat penerangan. 4.
Jenis perahu. 5. Dekat (Ing). 6. Bentuk perusahaan. 7.
Kemasan obat suntik. 12. Pola. 13. Kepala karangan. 15. Tes.
16. Sengat. 20. Datangkan barang dari LN. 21. Siswa. 22. Lu-
nas. 23. Nomor. 25. Keturunan campuran. 26. Pilihan. 

KETENTUAN MENEBAK 
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